

Name of work - HISUg Khadwan path to
Kachibigla Mmbsy (SC)

Schedule XLV Form No. 134.

Agency - Sai Rayu / S1088

**Executive Engineer
R.W.D. Works Division**

Rajput

DIVISION

AE Narhat

SUB-DIVISION

M.B NO — 1062

Measurement Book

3rd and Final Bill
 ABSTRACT OF COST — [11-15]
 Sch. XLV-Form No. 134 [1062]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Const of bench mark					
0.370 KM @ 6336.8/KM					2344=00
2. Const of reef pillar.					
0.370 KM @ 1559.56/KM					577=00
3. Clearing and grubbing road level.					
0.19 H @ 102274.26/H					19432=00
4. Const of embankment					
193 M ³ @ 201.66/M ³					38920=00
5. Const of G.S.B-I					
147 M ³ @ 1696.29/M ³					249354=00
6 P/V Laying WBM-III					
110.25 M ³ @ 2082.22/M ³					229564=00
7. Const of PCC M-30 in Pavement road					
240.5 M ³ @ 5033.25/M ³					1210797=00
8. F/W in foundation work					
61.48 M ³ @ 538.64/M ³					33115=00
9. P/V PCC M-15 in foundation					
16.95 M ³ @ 4991.32/M ³					84602=00
10. P/V PCC M-10 in foundation					
4.23 M ³ @ 4254.69/M ³					17997=00
11. PCC M-20 in Box culvert					
8.34 M ³ @ 4976.93/M ³					41507=00
12 P/V PCC/RCC M-15 in sub-st					
7.42 M ³ @ 4374.83/M ³					32458=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13. RCC	M-20	12	Box culvert		
Qty	Page	No	12		
3M ³	4934.34	/m ²			14803200
14. RCC	M-25	in Super Str			
5.26M ³	5947.60	/m ³			31284200
15. Supplying	lit	HYSD bar			
2.015MT	5924.04	/MT			11945700
16. P/R	weep-whole				
8Nos	115.86	/each			926200
17. Back filling	behind				
3.68M ³	489.13	/m ³			1800200
18. Const of	subgrade	2.5%			
175.5M ³	205.29	/m ³			3602500
19. Brick	Masonry work in				
foundation	work				
8.41M ³	5458.02	/m ³			45902200
20. Brick	work with C. mortar				
3.45M ³	5703.73	/m ³			1967800
21. 600mm	Ø HPC	Humid Pipe			
7.5RM	1316.5	/RM			787400
22. Levelling	bedding in				
2.09M ³	489.13	/m ³			102200
23. Filling	in				
3.48M ³	489.13	/m ³			1702200
24. BM	work with C. Mortar				
1.73M ³	5663.53	/m ³			979800
25. Plaster	with C. Mortar				
12.48M ³	148.05	/m ³			1847200

Continuation

Continuation

Scanned with CamScanner